



#### Delibera n. 43 del Consiglio Accademico seduta del 16/07/24 verbale n. 14

# OGGETTO: Approvazione atti concorso di cui al bando n. 8004/17 del 17/11/2023 S.A.D – ABVPA61 BENI CULTURALI E AMBIENTALI

### La Direttrice prof.ssa Rossella Ghezzi,

visti gli atti pubblicati, l'approvazione di tutti i verbali e atti del concorso di cui al Bando n. 8004/17 del 17 novembre 2023 - BANDO PER IL RECLUTAMENTO A TEMPO INDETERMINATO DI DOCENTI DI PRIMA FASCIA DI ABVPA61 – BENI CULTURALI E AMBIENTALI DM 180/2023 (Concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura a tempo indeterminato di n. 1 posti per il profilo di docente di prima fascia - CCNL "Istruzione e Ricerca" settore AFAM - per il settore artistico disciplinare ABVPA61 presso la sede dell'Accademia di Belle Arti di Macerata);

visto il Decreto Direttoriale - APPROVAZIONE DELLA GRADUATORIA PROVVISORIA dei vincitori e degli idonei non vincitori - Prot. n. 6148/17 DEL 08/07/2024;

visto il Decreto Direttoriale - APPROVAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA DI MERITO – ELENCO DEGLI IDONEI Prot. n. 6359/17 del 15/07/2024;

visto l'art. 11 comma 3 che recita: Il Direttore, entro trenta giorni dalla pubblicazione della graduatoria definitiva, provvede all'assunzione del vincitore, previa delibera del Consiglio Accademico. Nel caso di irregolarità il Consiglio Accademico rinvia, con provvedimento motivato, gli atti alla Commissione, assegnando un termine non superiore a trenta giorni per il riesame;

La Direttrice, considerato che nulla osta vista la regolarità di tutti gli atti della Commissione, procederà alla stipula dell'incarico a tempo indeterminato, secondo il comma 5 che si riporta: "Il contratto di lavoro a tempo indeterminato sarà stipulato tra il Direttore dell'Istituzione e il docente e verrà inviato alla Ragioneria Territoriale dello Stato per gli adempimenti conseguenti. La stipula dovrà avvenire presso la sede di assegnazione a partire dalla data di accettazione della nomina entro e non oltre le successive 48 ore, pena la decadenza dell'incarico stesso. Contestualmente alla sottoscrizione del contratto individuale sarà notificato il provvedimento di individuazione".

## **Il Consiglio Accademico**

visti gli atti pubblicati, l'approvazione di tutti i verbali e atti del concorso di cui al Bando n. 8004/17 del 17 novembre 2023 - BANDO PER IL RECLUTAMENTO A TEMPO INDETERMINATO DI DOCENTI DI PRIMA FASCIA DI ABVPA61 – BENI CULTURALI E AMBIENTALI DM 180/2023 (Concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura a tempo indeterminato di n. 1 posti per il profilo di docente di prima fascia - CCNL "Istruzione e Ricerca" settore AFAM - per il settore artistico disciplinare ABVPA61 presso la sede dell'Accademia di Belle Arti di Macerata);

visto il Decreto Direttoriale - APPROVAZIONE DELLA GRADUATORIA PROVVISORIA dei vincitori e degli idonei non vincitori - Prot. n. 6148/17 DEL 08/07/2024;

visto il Decreto Direttoriale - APPROVAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA DI MERITO – ELENCO DEGLI IDONEI Prot. n. 6359/17 del 15/07/2024;

visto l'art. 11 comma 3 che recita: "Il Direttore, entro trenta giorni dalla pubblicazione della graduatoria definitiva, provvede all'assunzione del vincitore, previa delibera del Consiglio Accademico. Nel caso di irregolarità il Consiglio Accademico rinvia, con provvedimento motivato, gli atti alla Commissione, assegnando un termine non superiore a trenta giorni per il riesame";

ascoltata la Direttrice che riporta: considerato che nulla osta, vista la regolarità di tutti gli atti della Commissione, alla stipula dell'incarico a tempo indeterminato, secondo il comma 5 che si riporta: "Il contratto di lavoro a tempo indeterminato sarà stipulato tra il Direttore dell'Istituzione e il docente e verrà inviato alla Ragioneria Territoriale dello Stato per gli adempimenti conseguenti. La stipula dovrà avvenire presso la sede di assegnazione a partire dalla data di accettazione della nomina entro e non oltre le successive 48 ore, pena la decadenza dell'incarico stesso. Contestualmente alla sottoscrizione del contratto individuale sarà notificato il provvedimento di individuazione".

## dopo ampia discussione, all'unanimità Delibera

Di approvare e di procedere alla stipula dell'incarico a tempo indeterminato per il candidato primo in graduatoria del BANDO PER IL RECLUTAMENTO A TEMPO INDETERMINATO DI DOCENTI DI PRIMA FASCIA DI ABVPA61 – BENI CULTURALI E AMBIENTALI DM 180/2023

Segretario verbalizzante Prof. Antoni de Marini

La Direttrice

Prof.ssa Rossella Ghezzi

Firma omessa ai sensi dell'Art. 3, D.to Lgs. 12/02/1993, n.39